
Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 
 ___________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 007/2025 

 

DISPENSA nº 002/2025 

 

Termo de Contrato nº 007/2025 

 

Objeto: Contratação emergencial de pessoa jurídica para aquisição de combustíveis 

em posto de abastecimento no Município de Santana/BA, afim de atender a frota 

pertencente ao Município. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: AUTO POSTO AMARAL LTDA 

                    Sob N° CNPJ N° 37.264.533/0001-90 

 

Vigência: 13/01/2025  a 13/04/2025 

 

Valor Global: R$ 1.425.800,00 (um milhão e quatrocentos e vinte e cinco mil e 

oitocentos reais), global. 

 

Assinatura: 13 de janeiro de 2025 

 

Santana, 13 de janeiro de 2025. 

Atenciosamente, 
 
 

 
JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


